
 

UCHWAŁA Nr LXXXIV/497/2024 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym / tekst jednolity Dz. U. z 2024 r, poz. 107 / art. 211, 212, 216, 222, 235 i 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm. / 

 

Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2024 rok Nr LXXIX/467/2023 Rady Powiatu 

Grójeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.402.701 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 9.500 

złotych. 

Plan dochodów budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 234.964.626,74 złotych. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.058.903 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 9.500 

złotych tj. do kwoty 187.550.439,74 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.343.798 złotych, tj. do kwoty kwotę 47.414.187 

złotych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.696.825 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 622.639 

złotych. 

Plan wydatków budżetu Powiatu Grójeckiego ogółem wynosi 257.182.997,66 złotych. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.011.501 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 147.639 

złotych, tj. do kwoty 181.803.732,17 złotych, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.685.324 złotych oraz zmniejsza się o kwotę 475.000 

złotych, tj. do kwoty 75.379.265,49 złotych. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok. 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Grójeckiego na zadania inwestycyjne na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok. 

 



4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2024 rok pn. Dotacje 

podmiotowe w 2024 r stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2024 rok pn. Dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku stanowiącym załącznik Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 deficyt budżetowy w kwocie 19.537.385,92 złotych 

zwiększa się o kwotę 2.680.985 złotych, tj. do kwoty 22.218.370,92 złotych. 

Zwiększa się przychody powiatu z tytułu : 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( § 905 ) o kwotę 1.549.957 zł,  

w tym : środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.536.297 złotych oraz wpływy 

wynikające art. 41 b ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne w kwocie 13.660 złotych, 

2. rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 309.899 złotych, 

3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950 ) o kwotę 821.129 

złotych. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 

§ 3. § 3 ust. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2024 rok Nr LXXIX/467/2023 Rady 

Powiatu Grójeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 22.218.370,92 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 9.537.829,43 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w łącznej kwocie 9.999.556,49 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.549.957 zł, 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 309.899 złotych, 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ( § 950 ) w kwocie 821.129 

złotych ” 



§ 4. § 3 ust. 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2024 rok Nr LXXIX/467/2023 Rady 

Powiatu Grójeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r otrzymuje następujące brzmienie : 

„ 2. Przychody budżetu w wysokości 26.680.541,49 zł, rozchody w wysokości 4.462.170,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 5. W § 12 Uchwały Budżetowej Powiatu Grójeckiego na 2024 rok Nr LXXIX/467/2023 Rady 

Powiatu Grójeckiego z dnia 27 grudnia 2023 r dodaje się ust. 7 w następującym brzmieniu : 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze :  

 zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

 zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu,  

 zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Do Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku  

zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na 2024 rok. 

 

1. dziale 600 – transport i łączność, 

 

- rozdziale 60004 – lokalny transport zbiorowy, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatów : Przysuskiego  

i Radomskiego na organizację publicznego transportu zbiorowego o kwotę 7.980 złotych, 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dofinansowanie kursów autobusowych na liniach 

przebiegających przez tereny powiatów : Przysuskiego, Radomskiego oraz Grójeckiego o kwotę 

7.980 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe, 

zmniejsza się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 9.500 złotych, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej, w tym : 

 z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 922.000 złotych, 

 z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 743.798 

złotych, 

 z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 600.000 złotych, 

 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej 

Nr 1104W Falęcice – Nowe Miasto w msc. Borowe o kwotę 19.000 złotych, w tym środki gminy 

Mogielnica o kwotę 9.500 złotych oraz środki powiatu o kwotę 9.500 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 zakup tablic informacyjnych dot. pozyskanego dofinansowania do realizowanych zadań o kwotę 

3.000 złotych, 

 dodatkowe środki finansowe na wykonanie remontów cząstkowych na drogach powiatowych  

o kwotę 190.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 1651W Chynów – Pieczyska przez msc. 

Adamów Drwalewski o kwotę 949.000 złotych, w tym środki gminy Chynów o kwotę 474.500 

złotych oraz środki powiatu o kwotę 474.500 złotych, 

 realizację zadania pn. Odmulenie rowów w ciągu drogi powiatowej 1675W Wola Chynowska – 

Podgórzyce o kwotę 132.500 złotych, ( środki powiatu ) 

 realizację zadania pn. Odprowadzenie wód opadowych z drogi powiatowej nr 1610W w Belsku 

Dużym o kwotę 130.000 złotych, w tym środki gminy Belsk Duży o kwotę 65.000 złotych oraz 

środki powiatu o kwotę 65.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 1610W w msc. Belsk Duży o kwotę 400.000 

złotych, w tym środki gminy Belsk Duży o kwotę 200.000 złotych oraz środki powiatu o kwotę 

200.000 złotych, 

 realizację zadania pn. Remonty dróg powiatowych na terenie gm. Jasieniec o kwotę 220.000 

złotych, w tym środki gminy Jasieniec o kwotę 175.500 złotych oraz środki powiatu o kwotę 

44.500 złotych, 

 dodatkowe środki finansowe na realizację zadania pn. Remont drogi powiatowej Nr 1631 W 

Mogielnica – Pawłowice o kwotę 14.000 złotych, w tym środki gminy Mogielnica o kwotę 7.000 

złotych oraz środki powiatu o kwotę 7.000 złotych, 

 dodatkowe środki finansowe na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1624 W Mogielnica – Błędów w msc. Popowice o kwotę 5.000 złotych, w tym środki 

własne powiatu o kwotę 2.500 oraz środki gminy Mogielnica o kwotę 2.500 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1658W Kępina – 

Czachów o kwotę 636.595 złotych, w tym środki Samorządu Województwa Mazowieckiego  

o kwotę 200.000 złotych, środki gminy Grójec o kwotę 138.903 złotych, środki gminy Jasieniec  

o kwotę 79.395 złotych oraz środki powiatu o kwotę 218.297 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1656W Grójec – 

Miedzechów przez msc. Olszany o kwotę 1.446.000 złotych, w tym środki Samorządu 

Województwa Mazowieckiego o kwotę 400.000 złotych, środki gminy Jasieniec o kwotę 523.000 

złotych oraz środki powiatu o kwotę 523.000 złotych, 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

2. dziale 710 – działalność usługowa,  

 

- rozdziale 71095 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług pozostałych kwotę 26.000 złotych, 



zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup inteligentnego kolorowego urządzenia 

wielofunkcyjnego A3 do wydajnego przetwarzania dokumentów w wysokiej jakości dla potrzeb 

Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Grójcu o kwotę 26.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

3. dziale 750 – administracja publiczna,  

 

- rozdziale 75020 – starostwa powiatowe, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 18.511 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie przyłączy dla potrzeb rozdziału kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej dla potrzeb budynku Starostwa Powiatowego w Grójcu o kwotę 26.485 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Grójcu oraz 

Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację przedsięwzięć związanych z promocją 

powiatu o zasięgu powiatowym o kwotę 35.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

4. dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

 

- rozdziale 75411 – komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, / w zakresie zadań zleconych/ 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę uposażeń dla strażaków o kwotę 3.124 

złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę innych należności dla strażaków 

zaliczanych do wynagrodzeń o kwotę 3.124 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Grójcu. 

 

5. dziale 758 – różne rozliczenia,  

 

- rozdziale 75814 – różne rozliczenia finansowe, 

zwiększa się : 



plan dochodów budżetowych z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 123.594 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

6. dziale 801 – oświata i wychowanie, 

 

- rozdziale 80102 – szkoły podstawowe specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 37.805 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80105 – przedszkola specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 11.884 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80107 – świetlice szkolne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 13.374 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 12.260 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80115 – technika, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 



 zakup materiałów do bieżących remontów o kwotę 2.000 złotych, 

 zakup tablicy informacyjnej dot. pozyskanego dofinansowania na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Zespole Szkół w Jasieńcu 

o kwotę 700 złotych, 

 dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 142.283 złotych, 

 dodatkowe środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. Budowa zespołu sportowo – 

rekreacyjnego wraz z parkingiem przy ul. Piotra Skargi w Grójcu o kwotę 300.000 złotych, ( środki 

własne powiatu ) 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Opracowanie Programów funkcjonalno – użytkowych  

w szkołach : LO Grójec, ZS Grójec i ZS Warka o kwotę 50.000 złotych. ( środki własne powiatu ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu, Zespołu Szkół  

w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi, Zespołu Szkół  

w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80117 – branżowe szkoły I i II stopnia, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 10.411 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Grójcu oraz Zespołu 

Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 63.376 złotych, 

 dodatkowe środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa kompleksu boisk 

sportowych przy LO w Grójcu o kwotę 130.000 złotych. ( środki własne powiatu ) 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego w Grójcu, 

Liceum Ogólnokształcącego w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

- rozdziale 80121 – licea ogólnokształcące specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 2.125 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście. 

 

- rozdziale 80134 – szkoły zawodowe specjalne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 9.235 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jurkach oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym 

Mieście. 

 

- rozdziale 80140 – placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 4.897 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług pozostałych o kwotę 2.600 złotych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wypłatę umowy zlecenia dla osoby 

przeprowadzającej szkolenie dla nauczycieli o kwotę 2.600 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80151 – kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 4.238 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu oraz Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 80152 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 2.272 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej Wsi oraz Zespołu Szkół w Warce. 

 

- rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na zakup usług remontowych o kwotę 96.915 złotych, 

zwiększa się : 



plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dotację podmiotową z budżetu dla szkół niepublicznych na dofinansowanie kształcenia uczniów 

z Ukrainy o kwotę 8.663 złotych, 

 zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności ) w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy o kwotę 4.750 złotych, 

 dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 129.279 złotych, 

 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 85.720 

złotych, 

 składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy o kwotę 17.015 złotych, 

 pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 7.446 

złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Liceum Ogólnokształcącego w Grójcu, 

Liceum Ogólnokształcącego w Warce, Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, Zespołu Szkół  

w Grójcu, Zespołu Szkół w Jasieńcu, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nowej 

Wsi, Zespołu Szkół w Warce, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nowym Mieście, 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu, Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Warce oraz Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

7. dziale 851 – ochrona zdrowia, 

 

- rozdziale 85111 – szpitale ogólne, 

zmniejsza się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na wniesienie wkładów pieniężnych do Powiatowego 

Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o. o. o kwotę 475.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

8. dziale 852 – pomoc społeczna,  

 

- rozdziale 85202 – domy pomocy społecznej, 

zwiększa się : 

plan dochodów budżetowych z tytułu odszkodowania otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej  

o kwotę 5.329 złotych.  

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 remont wyciągów kuchennych w budynku domu oraz ogrodzenia okalającego dom pomocy  

o kwotę 20.329 złotych, 

 dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 124.316 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Domu Pomocy Społecznej w Lesznowoli, 

Domu Pomocy Społecznej w Nowym Mieście oraz Domu Pomocy Społecznej w Tomczycach. 

 

- rozdziale 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na : 

 dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.330 złotych, 

 realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej dla potrzeb 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grójcu o kwotę 25.244 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grójcu. 

 

9. dziale 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

 

- rozdziale 85333 – powiatowe urzędy pracy, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 13.963 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu. 

 

10. dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza,  

 

- rozdziale 85403 – specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 15.861 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jurkach. 

 

- rozdziale 85404 – wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 12.232 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Zespołu Szkół Specjalnych w Grójcu, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jurkach, Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowym Mieście oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu. 

 

- rozdziale 85406 – poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 21.674 złotych. 



Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Grójcu oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Warce. 

 

- rozdziale 85410 – internaty i bursy szkolne, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 4.821 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi. 

 

- rozdziale 85495 – pozostała działalność, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 4.519 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Nowej Wsi. oraz Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Grójcu. 

 

11. dziale 855 – rodzina, 

- rozdziale 85508 – rodziny zastępcze, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dodatkowe środki na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych o kwotę 2.008 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Grójcu. 

 

12. dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- rozdziale 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie 

inwentaryzacji sieci kanalizacyjnej i wodociągowej położonej w Nowej Wsi o kwotę 40.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

13. dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

- rozdziale 92118 – muzea, 

zwiększa się : 

plan wydatków budżetowych przeznaczonych na dotację podmiotową z budżetu dla Muzeum im. K. 

Pułaskiego w Warce o kwotę 111.000 złotych. 

Zmian dokonuje się w celu prawidłowej realizacji budżetu Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

 

 


